
DoDATEK č . r rr svlouvĚ o oí t-o
na akci:

sruotr RyirvnnruÝ ruÁvnH REvlTALlZAcE ZAHRADv GAlentr vÝryRnruÉ Ho

urrltĚruí v Hoootví ttĚ

uzavřené  pod |e usta novení  § 17 46 odst. 2 zákona č . 89l20I2 sb., obč anské ho zákon í ku, V p|atné m

znění  (dále jen ,,obč anský zákoní k"), a podle zákona č . r2rl2o}o sb., o právu autorské m, o právech

souvisejí cí ch s právem autorským a o změně některých zákonů  (autorský zákon), v platné m znění

Smluvní strany

objednatel:

Název: Galerie ultvarné ho umění  v Hodoní ně, pří spěvková organizace

Sí d|o: Úprkova 60112, 695 01 Hodoní n

Zastoupen: Mgr. Josef Fantura, ředitel

tč o: 00373290

otČ : Není plátce DPH

Bankovní spojení : 
Č í slo ú č tu: 
objednatele jsoU opráVněni Za

. ve věcech smluvní ch: Mgr. Josef Fantura, ředite|

na straně jedné  jako ,,objednatel".

a

Zhoto/itelé :

Název/obchod ní firma: lng. arch, Jakub Kopeq ArtD., autorizovaný architeh Č KA 4155

Sí dlo: K nádraž í  328,747 66 Do|ní  Lhota

tČ o: 75318920

otČ : Není  p|átce DPH

Zapsán V ž ivnostenské m rejstří ku.

Bankovní  spojení : 
Č í slo ú č tu, 

N ázevlobchod n í firma: lng. Klára Zahradní č ková MA., autorizwaná krajinářská architektka Č KA

4742

Sí dlo: Botanická 32, 602 00 Brno

tč o: 87081091

otČ , Není  plátce DPH

Zapsána v ž ivnostenské m rejstří ku,

Bankovní  spojení : 
Č islo ú č tu: 

na straně druhé  ,,zhotovitel"

konta ktní  osoba:



ú vodní  ustanovení

1, Sm|UVní strany mezi seboudne31. 10.2022 uzavřely sm|ouvu odí |o, na její mž  základě se zhotovitel
zavázal ke zPracování  Studie a Vlýtvarné ho návrhu revitalizace zahrady Galerie vrýwarné ho umění
v Hodoní ně.

2. Smluvní  strany se V sou ladu s Ustanovení m č l. XV, odst. 6 Smlouvy o dí Io dohodly na dá|e uvedených

změnách Smlouvy o dí lo.

Změny Smlouvy o dí lo

], Smluvní  strany se dohodly, ž e ustanovení  č , V, Smlouvy o dí o se ruš í  a zcela se nahfazuje tí mto
novým zněnim:

2, Ostatní ustanovení Sm ouvy o dí |o zů stávají beze změny

závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek nabýVá ú č innosti dnem ]eho podpisu oběma smluvnimiStranami, Tento Dodatek se

uZaVí rá Ve třech stejnopisech s platností  originá u, přič emž  dvě vyhotovení  obdrž í objednatel, jedno

ZhotoVite,

2. Poté , co se smIuvní  strany seznámily se znění m tohoto Dodatku, prohaš ují , ž e porozuměly jeho

obsahu, ž e tento byl sepsán podle jejich svobodné  vů ]e a ž e jej neuzavře|y vtí sni za nápadně

nevýhodných podmí nek, což  potvrzují  svými podpisy.

V Hodoní ně ane ....|I:...:|.'.,.,!..1:. -! V Hodon í ně, dne
ll, J, b43

V. Doba plnění

Doba poskytnutí  dle té to smlouvy se sjednóvá takta:

zahójení  poskytování  plnění  je ke dni nabytí  ú č innosti smlouvy;

u ko n č  e n i p o s kyt ov ó n í  p l n ě n i nejpozději do 30. 4, 202j;

výhradní  licenci dle smlouvy k už ití  výsledků  tvů rč í  č innosti Zhatavltele a jejich hmotné mu
zochycení  ve studii d výtvarné m návrhu poskytne zhatovitel objednoteli ode dne převzetí
těChto výstupů  objednotelem; výhrodní  licence se poskytuje na celou dobu trvání  ochrony
majetkových próv z dutorstvi zhotavitele-

1.


